
HOSPITAL PROVINCIAL

CENTENARIO DE ROSARIO.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 27/2014

EXPTE: 2804/2014

APERTURA :06/11 2014

HORA: 10:00 HS

INSUMOS PARA HEMODIÁLISIS PARA TRES MESES

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $843.280 (SON PESOS: OCHOCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS OCHENTA CON 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $ 340.- (SON PESOS TRESCIENTOS CUARENTA CON 00/100)

LICITACIÓN PÚBLICA N° 28/2014

EXPTE: 2811/2014

APERTURA :07/11 /2014

HORA: 10:00 HS

INSUMOS PARA EL CTRO DE PEDIDO: LABORATORIO CENTRAL

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 980.000.- (SON PESOS: NOVECIENTOS OCHENTA MIL CON 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $ 392.- SON PESOS TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS CON 00/100)

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599 - 9001/04 M.S.M.A. CBU:
330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para  tener  acceso  a l  p l iego  de  bases  y  cond ic iones ;  remi t i r se  a  la  pag ina  o f i c ia l  de  la  prov inc ia :
ht tp : / /www.santafe .gov.ar / index.php/web/gu ia /compras

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Oficinas de Compras -Hospital Provincial Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario-
Horario 8 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649 INT 193.

Fax: 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashcentenario@ciudad.com.ar

S/C. 12063 Oct. 23 Oct. 24

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A

Licitación pública N° 202



Rosario Cloacas Barrio LA CERAMICA

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS:

Los pliegos podrán ser adquiridos y/o consultados a partir del día miércoles 22 de octubre de 2014 y hasta el día viernes 24 de
octubre de 2014 en las siguientes oficinas,* Rosario: Pliegos y Contratos - SALTA 1471.-

Personas de contacto: BARANZANO, LEONARDO - Te: 0341 - 420-6799 - e-mail:

leonardo.baranzano@aguasdesantafe.com.ar

Valor del pliego general: $ 300,00.-

Valor del pliego complementario de especificaciones técnicas: $ 1.000,00.-

FORMA, FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS:

La oferta deberá ser presentada en sobre cerrado indicando el número de licitación hasta las 10:00 hs del día lunes 3 de noviembre
de 2014, y deberá estar dirigida a Pliegos y contratos Rosario.

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS:

* Apertura del sobre N° 1: Se llevará a cabo el día lunes 3 de noviembre de 2014 a las 12:00 hs, en Salta 1471 - Rosario de SALTA
1471

* Apertura del sobre N° 2: Se llevará a cabo el día jueves 13 de noviembre de 2014 a las 12:00 hs, en Salta 1471 - Rosario de
SALTA 1471.-

IMPORTANTE:

Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de adjudicar en forma parcial  el  servicio concursado sin que ello otorgue al
proveedor derecho alguno a modificar los precios cotizados. Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de rechazar las ofertas
que no cumplan en todo, o en parte, con las condiciones anteriormente detalladas.-

S/C. 12064 Oct. 23 Oct. 24

__________________________________________

Licitación privada N° 177

Confección de Pliegos Licitatorios para la Renovación de Cañerías, Accesorios y Comandos para Lavado Planta Potabilizadora
Rosario - Batería de Filtros "D".

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS:

Los pliegos podrán ser adquiridos y/o consultados a partir del día martes 28 de octubre de 2014 y hasta el día viernes 7 de
noviembre de 2014 en las siguientes oficinas:

* Santa Fe: Compras - ITUZAINGO 1501- Personas de contacto: FRANCHINO, NORMA - Te: 0341 - 450-4622

* Rosario: Coordinación Compras - SALTA 1471- Personas de contacto: FLAMINI, EMILIO ALBERTO - Te: 0341 - 420-6751

FORMA, FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS:

La oferta deberá ser presentada en sobre cerrado indicando el número de licitación hasta las 09:00 hs del día viernes 14 de
noviembre de 2014, y deberá estar dirigida a Compras.-

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS:

* Apertura del sobre N° 1: Se llevará a cabo el día viernes 14 de noviembre de 2014 a las

10:00 hs, en Ituzaingo 1501 - Santa Fe de ITUZAINGO 1501.-



IMPORTANTE:

Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de adjudicar en forma parcial  el  servicio concursado sin que ello otorgue al
proveedor derecho alguno a modificar los precios cotizados. Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de rechazar las ofertas
que no cumplan en todo, o en parte, con las condiciones anteriormente detalladas.-

PERSONA DE CONTACTO POR CONSULTAS TÉCNICAS:

* Gerencia Producción - MAURIG, RAMIRO - Te: 0341 - 437-8540 - e-mail:

ramiro.maurig@aguasdesantafe.com.ar

S/C. 12061 Oct. 23 Oct. 24

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA

Fecha de solicitud 14 de octubre de 2014.

Repartición solicitante: Secretaría de Control y Convivencia Ciudadana.

Nro. de Expediente 36541 -C-14

Objeto: Adquisición de 10 vehículos sedán para las áreas de la Secretaría de Control y Convivencia Ciudadana.

Presupuesto Oficial: $ 1.427.150 (Pesos un millón cuatrocientos veintisiete mil ciento cincuenta.)

Valor del Pliego: $ 3.853,31 (Pesos tres mil ochocientos cincuenta y tres con 31/100).

Consulta  y  venta  del  pliego:  Lugar:  Secretaría  de  Control  y  Convivencia  Ciudadana,  Richieri  1545,  -  1er.  piso.  Teléfono:
0341-4804146.

Plazo: Hasta 24 hs. antes del día fijado para la apertura.

Recepción de ofertas: Lugar: Secretaría de Control y Convivencia Ciudadana.

Plazo: hasta el día y la hora fijados para la apertura de los sobres.

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 07/Noviembre/2014 a las 10.00 hs. o el posterior hábil si el indicado no lo fuere.

Lugar: Secretaría de Control y Convivencia Ciudadana, Richieri 1545 - 1er. Piso.

$ 450 244333 Oct. 23 Nov. 5

__________________________________________

COMUNA DE SAUCE VIEJO

LICITACION PUBLICA Nº 248

Expediente Nº 248

La Comuna De Sauce Viejo llama a Licitación Pública Ordenanza 3025 según detalle adjunto: Compra aberturas ampliación Centro
Comunal N° 2 aula taller y sanitarios.

Apertura: 13 de Noviembre de 2014 -10.00 horas en Sede Comunal.-



Pliego de Condiciones: Retirar por Sección Rentas Comunal de Sauce Viejo, días hábiles de 7 a 12 hs. previo pago de pesos:
Trescientos ($ 300).

$ 450 244542 Oct. 23 Nov. 5

__________________________________________

COMUNA DE CORREA

LICITACION PUBLICA

Ordenanza Nro. 2124/14

Apertura: 27/10/2014 a las 11,00 horas

Llamase a Licitación Pública para la mano de obra y compra de materiales para la red de gas en la Manzana N° 28 Norte. Los
pliegos y bases de condiciones deberán ser adquiridos en Mesa de Entrada. Valor del pliego: $ 300. Las ofertas se recibirán hasta el
día y hora fijados para su apertura, en sobres cerrados, lacrados, sin membrete, con la única inscripción: Comuna de Correa -
Licitación Pública para la mano de obra y compra de materiales para la Red de Gas en la Manzana N° 28 Norte- Ordenanza Nº 2124.
La Comuna de Correa se reserva el derecho de aceptar la propuesta que a su juicio considere más conveniente o rechazar todas las
que se presenten, declarando desierta la Licitación. Comuníquese, Publíquese y dése al Libro de Ordenanzas y Resoluciones. Correa,
17 de Octubre de 2014.

$ 45 244562 Oct. 23

__________________________________________


